
označení vyhřívací kobereček
objednací číslo 5050

regulace temperuje na 30°C

napájení AC 230 V, 50 - 60 Hz

příkon 75 W

krytí / třída ochrany IP 44 / II

rozměry 50 x 70 cm
hmotnost 1,05 kg

Tento výrobek má zemi původu v EU a je opatřen značkou CE, prokazující shodu s technickými požadavky.

technické údaje a výrobní program

technická 
dokumentace

použití:

● lehký

● snadno přenosný

● připojení do zásuvky

● nepřehřívá se - možno 
používat 24 h denně

vyhřívací kobereček

KABELOVÉ TOPNÉ SYSTÉMY



výhody

n á v o d  T K s t r a n a  2 V - s y s t é m  e l e k t r o  s . r . o .

Snadné přemístění zdroje tepla, částečná náhrada 
podlahového vytápění.

Topný koberec:
- připojujte výhradně jen k obvodům elektrické 

energie odpovídajících příslušné normě
- nikdy nezakrývejte a chraňte před mechanickým 

poškozením
- nepoužívejte ve vlhkém prostředí (v případě 

nechtěného namočení jej okamžitě odpojte ze sítě a 
zapněte až po úplném vysušení)

- nepoužívete, je-li mechanicky poškozen nebo je-li 
poškozena přívodní šňůra

- při přemisťování vždy odpojte od zdroje elektrické 
energie

!!! čtěte pozorně !!!

použití

Topný koberec zpříjemňuje sezení a stání na 
studené podlaze a nabízí ochranu před nachlazením 
při pobytu v chladných místnostech. Je určen pro 
použití v suchých místnostech - domácnostech, 
kancelářích a obdobných prostorech. NESMÍ být 
používán v místnostech vlhkých (koupelnách, 
umývárnách, bazénech,..).

Topný kobereček není určen jako vyhřívací 
podložka pro psy a jiná zvířata.

popis

Topný koberec je přenosný spotřebič tvořený top-
nou fólií, zátěžovým kobercem a podložkou. Spodní 
strana podložky je pokryta gumovou vrstvou, která 
zabezpečuje ochranu proti smyku. K elektrické síti se 
připojuje pohyblivým přívodem s vidlicí.

provoz

Provozuje se volně položený; nesmí být ohýbán ani 
překládán. Nelze na něj být stavět nábytek ani žádné 
jiné předměty. Nohy židlí, křesel a stolů, hrany a ostré 
předměty mohou topný koberec mechanicky poškodit. 
Elektroinstalace, ke které je koberec připojen musí 
odpovídat platným ČSN.

Pokud od topného koberce odcházíte, vypněte 
přívod elektřiny vypínačem na přívodní šňůře a 
vytáhněte vidlici ze zásuvky. Připojený topný koberec 
nenechávejte bez dozoru.

čištění

Topný koberec lze čistit pouze pomocí suché pěny, 
určené pro čištění koberců. Namáčení koberce není 
přípustné.
Koberec před čištěním odpojte od elektrické sítě 
vytažením vidlice ze zásuvky. Po čištění musí topný 
koberec zcela vyschnout přirozenou cestou; vlhký 
nesmí být připojen k elektrické síti! 

skladování

Topný koberec skladujte v suchých skladech položený 
na vodorovné podložce bez nerovností a hran. Během 
skladování nesmí být na koberci položen jiný předmět. 
Topný koberec nesmí být ohýbán ani překládán.



n á v o d  T K s t r a n a  3 V - s y s t é m  e l e k t r o  s . r . o .

Nebyla-li instalace provedena podle tohoto návodu a způsob použití a zapojení neodpovídá 
technickým parametrům a doporučením výrobce, nesmí být zařízení uvedeno do provozu.



V případě jakýchkoliv nejasností či problémů při návrhu, montáži či dodávkách materiálů nás prosím 
kontaktujte.

datum 14.06
topné prvky

V - s y s t é m  e l e k t r o  s . r . o .
Č e s k á  r e p u b l i k a :  M i l o v a n i c e  1 ,  2 5 7  0 1  P o s t u p i c e ,  (  + 4 2 0  3 1 7  7 2 5  7 4 9

S l o v e n s k o :  D u k l i a n s k y c h  h r d i n o v  6 5 1 ,  9 0 1  0 1  M a l a c k y ,  (  + 4 2 1  3 4 7  7 2 4  0 8 2
w w w . v - s y s t e m . c z


